
UCHWAŁA Nr ..9& /2022
II; \ I .f '. f.':. ~ t

T. ':,.:.; 11 '{lI :i L.1JC!/;!~

ZARZĄDU POWIATU w KOŃSKICH .' V'. '.' , (I.!. A;Z .'Q..:t ~ ::?--~'V? ......13qo
z dnia JXJ t;,f .~, 9!. 2022 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest:

"Przebudowa budynku biurowego Starostwa Powiatowego w Końskich"

Działając na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie

Powiatowym w Końskich, zatwierdzonego Uchwałą Nr 17/2021 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia

22 marca 2021 roku, Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym , którego
przedmiotem jest: "Przebudowa budynku biurowego Starostwa Powiatowego w
Końskich" obejmująca:

Zadanie 1- Termomodernizacja dachu na części budynku Starostwa Powiatowego w
Końskich ,

Zadanie 2 - Przebudowa sali konferencyjnej wraz z pomieszczeniami przylegającymi,

zlokalizowanej na 2 piętrze budynku.

w następującym składzie:

1. Barbara Panek - Przewodniczący Komisji Przetargowej,

2. Barbara Mariańczyk - Członek Komisji Przetargowej,

3. Przemysław Dąbroś - Członek Komisji Przetargowej.

§ 2. Komisja Przetargowa rozpoczyna działalność z dniem powołania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa




